
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 04     28.10.2023 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 13 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862 “СРЦ Кале“  Скопје   28.10.2023  13:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Рангелов В. Деспотовски М. Минчевски Д.  

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 14 ПРОБАСКЕТ ВАРДАР “Јасмин“ Кавадарци  29.10.2023  14:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Бошков Д. Маџоски М. Темелков И.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 15 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ КРИВА ПАЛАНКА “Перо Наков“ Куманово  26.10.2023  20:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Богески М. Никочевиќ Е.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 16 СТРУГА 2009 МЗТ СКОПЈЕ А. “Нико Нестор“ Струга 28.10.2023  16:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајчески Д. Биноски Д. Давков Б.  

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


